sTaD: RSl

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos o podemos

IN FQRME DE GASTOS

Fecha: 27 de octubre de 2022

A\

Sé[ere‘t’arla de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apelhdo Pate

rno, Apellido Materno): No de Empleado:

No de viatico:

Autoriza

Daniel Benitez Rojas 1041565 VI-2022-104-
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Asistir al evento Blockchain Land y reunién con el Comité Orgénizador, para replica del evento en el Estado de Chihuahua.
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
N/A 05/10/2022 Traslados UBER $ 139.91
N/A 07/10/2022 Traslados UBER $ 93.29
N/A 06/10/2022 Traslados TAXI EJECUTIVO $ 380.00
N/A 07/10/2022 Traslados TAXI EJECUTIVO $ 270.00
Total $ 883.20
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha l Concepto Aerolinea I Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
350892 05/10/2022 Hospedaje FI MONTERREY FUNDIDORA $ 3,184.00
19770 06/10/2022 Consumo CALPAMEX $ 184.00
: CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS
35002748 05/10/2022 Consumo MONTERREY $ 80.00
GJ468214 07/10/2022 Consumo JUNIOR FOODS $ 119.00
24514-AF 06/10/2022 Consumo OPERADORA LINDA VISTA SA DE CV $ 293.00
35002685 05/10/2022 Consumo CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS $ 194.00
2107 05/10/2022 Consumo RESTAURANTE SAN CARLOS $ 772.43
9432 07/10/2022 Consumo INTEGRAL DUAL $ 160.00
Total $ 4,986.43
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Total Gastos $ 5 869.63
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las ? :
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el in plimiento de la C on como ) pasajes y Viaticos recibidos
por la falsedad de los datos asentados
Importe a reembolsar (-) $ 5,573.20

Revisa

SN [ ©

Secrtaria

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios

[~

>
C.P. Laura Rocio DMuez Hernandez

Jefa Departamento Administrativo Director Administrativo




Uber

Gracias por elegir Uber, Daniel |

Esperamos que hayas disfrutado i viaie de esta noche.

Total

8 de octubre de 2022

$139.91

Tarifa del viaie

Subtotal

Cuota de soliciiud

*IVA incluido

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con LUIS CESAR

UberX 8.79 kildmetros | 23
min

I 7:51 p. m. | Av i Morones Prigto 2803, Col Loma Larga, 84710 Monierrey

$134.08

$134.08
$5.83

8:15 p. m. | Av Churubusco Esg Prof Av Madero 701, Col Fierro Monterrey, 64580 Monterrey

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Si tienes pregunias, consulta direciamente a tu banco.

: _"____,,-..:.»—‘-——‘jv

/i 3pocTan |\
‘T —\N
! Nt

1
%\—.é \'.' \,‘r\/l‘o(_‘ - Ja_;n L

e
M esmes=ee
pmmmn eSS



Uber 7 de octibre de 2022

Gracias por elegir Uber, Daniel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total $93.29

s g 400y
Tarifa base 3850

Tiempo

Tarifa normal $64.34

Tarifa dindmica: x1.1 $70.77

Subtotal
Descuentos v ajusies

Descuentos y gjusies

Tiempo de esper.

Cuota de soficitud

*IVA incluido
Pagos

f@ Efectivo

$93.29
07710722 917 pom.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Ignacio

UberX 7.48 kitdmetros | 8

mini
9:08 p. m. | Avenida Doclor Ignacio Morones Prieto & Calle San Pio X, Pio X, 84710 Moentsrrey, Nuevo Ledn
I 9:17 p. m. { Ay Churubusco Esg Prol Av Madero 701, Col Fierro Monterrsy, 64590 Monterray

L& tarifa no incluys los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienas praguntas, consulla direciaments a tw banae.
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TAXI EJEC UTIVO

Guia-de Turista
Raul Mamn Sanchez Garza

EFIGIENTE, SEGUROY DETALID "RASNP@RTAC’(
« Keropuerto - Pasgds Turisticos - Servicio Eor " ‘
- eMensdjeria  + Por tiempo « FacturacidnElectednica
5 HOMBRE DE:. Dame! » Ben’../‘;%
DE:
- A;

' NOMBRE DEL OPERADOR:

el 811-072- 041 3 e-mail. faultammty@ho mailco
} _— ~ TOTALS. ZD?O

T unipaD
[_ NUMERO!




TAXIEJECUTVO | EomFres

Guia-de Turis{a
Raul Martisi:Sanchez G arza

Se aceotan {arjetas

’ "RASNPQRTAC’(
= Aeropuerto : : T
- eMensdjeria  « Por tismpo . FacturacwnE eetrdnica
£ NOMBRE DE.-. Dﬁmel Bem/ez :
DE: ' "
A

'NOMBREDELOPtRADOR

Cel. 811-072-0413 et ssteriny@rotmaiic
} o | mﬂWJlﬂU

UNIDAD)
NUMERO




$4
FIESTA INY,

Expedido en

CALLE CHURUBUSCO 701

COLONIA FIERRO MONTERREY

OPERADORA EMPRESARIAL DE CHURUBUSCO
AV. RICARDO MARGAIN ZOZAYA 335 PISO 15 ORIENTE

VALLE DEL CAMPESTRE SAN PEDRO GARZA GARCIA

HOTELES BUSINESS CLASS NL MEXICO 64590 NUEVO LEON MEXICO 66265
OEC061207927
FI MONTERREY FUNDIDORA FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Certificado 00001000000504580956

Contacto hotel : 8181260500
Email Hotel : gshfimtx@posadas.com

Tipo régimen : 601
Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603

Huesped : BENITEZ, DANIEL

Fecha de Emisién 2022-10-07 03:58:26
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) B8933A8D-554A-4CB7-9BF3-9882A394BC61
Fecha de Certificacion del CFDI 2022-10-07 03:58:29

Folio (xmi{):350892

Estancia : 20221005 20221007 Folio : 253755 - 0 HAB : 504 Reservacion : G 2357
Cajero : SMG Formato de Factura : 00 Referencia : FIMTX 287104
Contra Code : G1LRCX Compaiiia : GOBIERNO DEL EDO DE Agencia : CUS018792
CHIHUAHUA
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2600.00 2600.00
’ Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $416.00
Base: 2600.00
Sub Total 2600.00
IVA(0.16) 416.00
ISH 78.00
*** TRES MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado 3094.00
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 90.00
TG 1 Total a Pagar : 3184.00

Sello Digital del CFDI

VT7/VnZkDirlURDIzPFCXacf4q7613Du15NR1iYTlwgXaZcPyz//k9/Ry/dddCbY+UBoFfIS2yrLem9KWZAxIraATx9xZNOSwp2/P5pXwa5WL TmqEReWTapJF+bKSXI
iaK/UxOEbSJZnDKCAeNDF +cLhj4hYPsUHTDrivbOOmFZZEp55RhwWimkod+sp7qYhlVUUQ6dUBRIB2cHDeg8yLI/eYz6bclzVDFBUTArW1IgH2SQ/+QChwQumd
NchUpMquc38426mX+Uij+NyzEukGaCCurQI/GOoTFKeImSZupystUSkWK7xEM69]L5EdoqucyfFQZzQszJwyr80==

Sello Digital

DXHAZxzirZa8Ku57P2ShfClhbnhUQpHmMCGuUDFf0a/D0Jt1 TQ2PpZ3XCNp0zlkDpkeEI2cGO/vseSpEUFXEp+BrdiLv3Rq3RqvX9hSVgZvuswVX7xq0sA00give7rvaC
PbRZI6Fnaot8NxMk2Ic6YYCYQ1fnEWUCGKZ53u5vZ8Icb/q9//QHBL4T33ZnFLASgMfcI6ii/PE/6w7rkO3xGwqv3ofyjsAe T5qUO/VMhBYDISNJT2kpXy6HtB10rQAMS
w0m7ezw126HTCqu7Qanecpgg+Tvt9IBXWSmolITKV6DVa+14hwlOnkaWIfBgaerUObAwbEcMWameOHut6w==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.1|B8933A8D-554A-4CB7-9BF3-9882A394BC61|2022-10-
07T703:58:28|EFA100217SU5|VT7/VnZkDirlURDIZPFCXacf4q7613Du15NR 1iY TiwgXaZcPyz/k9/Ry/dddCbY +U60FfIS2yr emSKWZAxiraATx9xZNOSwp2/P5pXw
a5WLTmgEReWTapJF+bKSXIiaK/UxOEb5JZnDKCAeNDF+cLhj4hYPsUHT DrivbOOmFZZEp55RhwWimkod+sp7qYhlVUUQ6dUGRIB2cHDeg8yLI/eYz6bclzVDF6

35@6\6\61518H()2§1%18+(ﬁCthumJ NzcQUpMQrqc384z6mX+UjJw+NyzEukGaCCurQl/GOoTFKelc+52upystUSkWK7xEMBgjL5EdoxudeyfFQZzQQzxJwyr8Q==|00001
4041684

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emiti este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a OPERADORA EMPRESARIAL DE CHURUBUSCO
| agree to pay the balance due to OPERADORA EMPRESARIAL DE CHURUBUSCO




emisor: CALPAMEX

RFC:  CAL1312055U6

O\g{ Vb
5 BESTAURANTE

Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CFDi; I-INGRESQ
RFC:  GEC981004RES Folio Fiscal:  OCFAABBS5-94AD-4042-BAC7-5897567B6C71
Régimen: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos No. CSD: 00001000000514960239
Domicilio: 31350 Fecha: 10/10/2022 04:31:57 p. m.
Uso CFDI:  GO3-Gastos en general Expedido: Guadalupe, Guadalupe, NLE, CP 67123

Moneda:  MXN Régimen:  gp1-General de Ley Personas Morales

Forma pago:  04-Tarjeta de crédito = .
Serie/Folio: DY 19770
Método pago:  PUE-Pago en una sola exhibicién

Exportacion 01 - No aplica

Clave Producto/Servicio  Cantidad  Clave Unidad/Unidad  Descripcion Nota Venta Valor Unitario Importe Descttento

50192501-Emparedados TORTA DE HUEVO CON CHORIZO (02-

1.0 H87-Pieza - R - 94877 $79.31 $79.31 $0.00
frescos i Si objeto de impuesto.)
50201708-Bebida de café 1.0 H87-Pieza - LAFECON LECRET2 SIabistasls gpp $39.66 $39.66 $0.00
impuesto.)
50201708-Bebida de café 1.0 H87-Pieza - CAFECONLECHE(02-Sfobjetode. yyopy $39.66 $39.66 $0.00
impuesto.)
Traslados: IVA $25.37 (Tasa 0.160000) Base $158.63 Subtotal: $158.63
Total Traslados: $25.37
Total: $184.00

Total con letra:  CIENTO OCHENTA'Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI:  fmX0OOXEEQihSHfpytMVmJFcOCOMhsFXnfaVAaColAGIMBuUXW31eyxtFOC1foW+WVONNipJEhM2TbmpFj+b1W2Ik7ZhWWIgImWvx7ir0SxCWWhHv/eOx10
VuBOUSmyxyliPOxkvVWOhUZxP+eiZT1jKoSpCTImpAkLoewpldYWMbK89bd4mx5EVGmMW2n+oNSUCe+WENnFP/BVngXACbKL3FIsoyGibRql6utt8ASpSOKRh4
tcRM2Am(fDyjlgzxsZsz4gddRYA9GnaQmez2MEqcUXLOmm2+izwycgy8B3zf60ZrQxC6j3CDNDc7i0a5)yS/IQe22PeflthdnMpCKL355A==

Sello Digital del SAT:  ¢NS13XYG6V1BEvp+B3NJ17ZxBlsgYHfLWVQFdK4d+0WeGYF110FZJrFlv712qIKdmMrRC1dwy72AnYnlkUKCtBV1BX02zwRyZUIISWAdmy29r+F26 QpuOuOyAifU
/blEnC2ScBWQ16g54Y4iTB6YZwtdcc5rVnPNLeRBIYAZbf7ulmiKul5bqv/sOx2BulSIWbwbTA7c¢GQZQd/o0TnOxsGKdeHnSFwwi+aCxVsepQ/B7n1DeFy4rM610
2svnWkwVIKOAb2FflLv+2QGXeS3/QRa+MpYclUb4MxpYUS1yknlg+0+FFvljIVTPiehaRKmmNIYO84ylcdiriMImkoRKUS A==

E Cadena Original del Timbre Fiscal Digital:

% |11.1] OCFAABB5-94AD-4042-BAC7-5897567B6C71|2022-10-

r 10T16:31:58| EEL961104G96 | fmXOOXEEQihSHfpytMVmIFcOCOMhsFXnfaVAaColAGIMBUXW31eyxtFOC1fbW+WVONNipJEhM2TbmpFj+b1W2Ik
7ZhWWIgImWvx7ir0SxCWWhHv/eOx10VuBOUSmyxyliP0xkvVWO0hUZxP+eizT1jKo5pCTimpAkLoewpLdYWMbK89bd4mxSEVGmMW2n+oNSUCe+
WENFP/BVngXACbKL3FisoyGibRql6utt8ASpSOKRh4tcRM2AmfDyjlgzxsZsz4gddRYASGnaQmez2MEqcUXLOmm2+izwycgy883zf60ZrQxC6j3CDND
c7i0a5]jyS/IQe22PeflthdnMpCKL355A==| 00001000000506194045] |

Folio Fiscal: OCFAABB5-94AD-4042-BAC7-5897567B6C71
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506194045

Fechay hora de Certificacién:  10/10/2022 04:31:58 p. m.

RFC del Certificador:  EEL961104G96 \\’ ]

\
L
v . 300

T T L L e

Efectos fiscales al pago Powered by EDI Mex

Este documento es una representacién impresa de un CFDI www.edimex.com.mx (RP_0112_Factura_LBBO) : Pagina 1de 1



EUﬁPHUERﬁTE SIHPLIFICADC

L0S BISQUETS BISQUETS OBREGON
R.F.C.:CAL1312055U6
REGIMEN DE TRIBUTACION:
REGIMEN GEMERAL DE PERSONAS MORALES
EXPEDIDO E:
AVENIDA MIGUEL ALEMAN 110
{P:67123 COL. DIEZ DE MAYO
NUEVD LEON GUADALUPE GUADALUPE MEXICO
CHEQUE: 94877 Fecha.......:08/10/22 Ho
Pl vl :12:06

MESﬁ........: 248 Personas.: |

Cant Producto P. U. Importe
1 TORTA DE HUEVO CON C 92,00 92.00

HISOR

1 CAFE CON LECHE 46.00  46.00
1 CAFE CON LECHE 46.00  46.00
Tot.Productos 3
Total:

$184.00 .
(CIENTO'OCHENTA Y CUATRO PESGS 007100 M. N

3|
TOTAL CON IVA INCLUIDO
FORMA DE PAGD ~ IMPURTE ~ PROPINA

TARJETA CREDIT 184.00  0.00
---------------------- > 184.00  0.00
SU PAGD: 184.00

R[@ﬁtura por Internet

www . 1bbo .com.mx/factura

EURSHL 88
g

btio 283t

(Domprnbdnte simplificado de operacion
con Puhlico en General de acuerdo & 1a
regla 2.7.1.24 de 1a Resolucion
Miscelanea Fiscal para 2018)

¥ ¥ % %

PARA FACTURAR SU CONSUMD FAVOR DE
SOLIC. EN CaJA AL MOMENTO DE SU PAGO
¥ % % 4

Tienda: AUTOMATICO

Usuario: CAJERD CAJERD

FORMAS DE PAGD:

TARJETA CREDITO 1187




FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal

£, x - -051D6499DE3C
CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS MONTERREY AOBDFBOD-48E1-11ED-A12C-05
No. de Serie del Certificado del CSD
AVE FUNDIDORA 501

OBRERA, MONTERREY 00001000000505227295
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64010

Cédigo postal de lugar de expedicion:64010
RFC: CIN8912264L5 2022-10-10T16:22:22

Cl N T . EX Codigo de régimen fiscal:603

Fecha y hora de emisién

, Folio
Personas Morales con Fines no Lucrativos
FC 35002748
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USODECFDI  G03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $68.97 $68.97
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $11.03
. Vi S
V. A0n
s 3 7 w1 o o e o 0 9 o e
Total con letra SUBTOTAL $68.97
OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

DESCUENTO $0.00

Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.0000
IVA 16.00 % $11.0300
Forma de pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias o $80.00

Sello Digital del Emisor

UxwtlutpgMelhDrigykmxoDupmkinBAet4whhOmoWRcdX2dR/MCvLxPnOXmgp9nQ1rTdLBRhIJITMTLoGMVE9L 19AGrcOzerzmoHFzVE9XR3rIHy8BO21HBtY9WOKXXABz000IpwSHY Guimfg
771unVn8WX11XOznJsuACHLzL Qfz5LazZUolkyPqSfDVh6tOdZvTxbVamvGB4Tr/1CNoT98ZwbWRZfpNMss3GXM/js 1 IVQWEIYW3F4ALX5Wrx5iNPkRAMYoOxyORwXcn2BaDuKaOHQ88oil
MbiKISOE8Kgckpwgmofx5n8UieDMYPOSPXNODOB0oRJtbiCyM10kKmA==

Sello Digital del SAT

E6GXJ3DhPCqYh1sgeJZzTXYSRaLqupTNGDITPAAQLIIOM8juYRSOMWNutKgVkTnP 1UuojWet4aqgRgpW95/VRIL21+3tmoLzybabSIXjgSUhqY2nOYbLT4vGjTO22jls15AAC2VTOMWM+Erfuj
WKUnlIxhohUdwbxpDGnUEheCpNY4c40mkNd3gHAQ6H 1+JTZ1n4uoCWGMcMbAhIZaVRsoDHBaMoOfL6aUdyNHNAEfeHgx/j+eDDXIUaVLKepclSQpUwWGIKge/LeYrGUTYsb6pcNX284LRR
cudl+dNKHfLFHrRkZ9qIFC+YIWLRRIjDkHaAsaY50+sA5nhveJ3Rt8A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|/AOBDFBOD-48E1-11ED-A12C-051D6499DE3C|2022-10-
10T16:37:18|EME000602QR9|UxwtlutpgMelhDrigykmxoDupmkinBAet4dwhhOmoWRcdX2dR/MCvLxPn0OXmgp9nQ1rTdLBRhOJITMTLoGMvE9L19A
GrcOzerzmoHFzVE9XR3riHy8BO21HBtY9WOKXXA6z000IpwSHY Guimfg77 1unVn8WX11XOznJsuACHLzLQfz5L azZUolkyPgSfDVh6tOdZvTxbVa
mvGB4Tr/1CNoT98ZwbWRZfpNMss3GXM/js1IVQWEIYW3F4ALX5Wrx5iINPkRAMY0OxyORwXcn2BaDuKaOHQ880ilMbiKISOE8Kqckpwgmofx5n8
UieDMYPO9PXNODOB60oRJtbiCyM10kKmA==|00001000000505600468||

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505600468

Fecha y hora de Certificacion 2022-10-10T16:37:18

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



CINTERMEX
Ticket de Pagado
Vania para Llavar

C,IN D:RMEX
CENTRO INTERNACIONMAL DE NEGOCIOS
MONTERREY AC.
Av. Fundidora 501 Col. Gbrera Monterrey,
Nuevo Ledn 64010
CIN8912264L5

836‘36969
Movnmlento 37908
Fecha operacidn: 05{10/2022
Grden: 207
Personas; 1
Cajere: José Gilbsrto leal lracheta
Hora Entrada: 01 31:47 p. m.
Cant. Descnpmén ~h;r;po‘i m:
T C‘HAI HEL Abc’) VENTI Y $80 UO

Arﬂculos W

Subtotal’ $ba 9/
VA $11.03

Gran Total: $80.00
OLHEN TAPESGS 00/100 M M.

FORMAS DE PAGD
dombre Monto Propura Cambro
Lar Jdla dc dz-:LuiO $80.00 30. 00 :)O ’)0
Tsrminal : 3-PDV2
Fe:cha .mprecion 06/10/2022 13:33; 04

Coduo de fdcturauon ,:2 1005037‘408 | |7589
l.a fecha limite para facturar este ticket es &l dia Gltimo
del mes

Poweved by \l"\l'dl’ls()ﬂ V. 20 0 4




JUNIOR FOODS
JFO901024SX4

INGRESO

601 - General de Ley Personas Morales

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GECS981004RES

Uso de CFDI Domicilio  Régimen Fiscal

G03 - Gastos en general 31350 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Orden de compra Nota de recepcion

uuiD

»Wb gr Régimen fiscal 90B3CE7C-E241-43C1-A5C0-9BID2C51FCAF

Fecha de emision
07/10/2022 12:13:50 p. m.

Lugar de emisioén
64010
Exportacién

01 - No aplica
Version

4.0

1 90101503 E48-Unidadde  Consumo 02 102.59 ) 102.59
servicio
Impuesto  Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $16.41
Subtotal 102.59
IVA 16.00 % 16.41

CIENTO DIECINUEVE PESOS 00/100 MXN

Método de pago ’ Forma de pago Condiciones de pago
i PUE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo

Moneda / Tipo de cambio
MXN /

Documentos Relacionados

Tipo de relacion 04 - Sustitucion de los CFDI previos
uuiD
B3F2931E-4D64-4B85-A56F-9B9D2C5193AF

-

310CT 2022

Vv.200

e T e 0 D O A O D AR Y S T T T

No. serie CSD SAT Fecha y hora de certificacion No serie CSD emisor
00001000000505211329 07/10/2022 12:13:51 p. m. 00001000000505336462
Selio digital del emisor

lgrxDg5uK20Kzgrkwo1 ICRKWIJUrN_EMPR+xkppaOBjoVEequlSXYLtOBhHSwgS1 xOolOpcpaVUF5iDxjgA+HwpUrVKgBgBPHgZy48JNVGDMC3qQyUfdfsHBBbIsLAWDKWxRO1 TyXLqP3AXW7nCh
1LItt34F82Z GDBHWeNBtPbh6t6hs +itisL TTz4wcGy2WY Ur6Ve1 XBwu7woFwunYtT8IUUNdZrbHw5b2fmWQu9veQIt7AE7IxcdDZ TrHNhjuGOSUrWCISmuadbeqYmPPC2Ip TIEVZYHaQhJOLRCule3iSt
6f9irdTvrv8+KmS1Ty+FBskuvB1t28LbKu4tNuKpw==

Sello digital del SAT

ZK1zjkWhUglOQu/+JmXRekxtGX1Gdin1zjwivhFyfL3h9a1 YW1 mjxZNGnfRY7+ytGjyQCgOgkGqDa4dpb46IAT Ct1m6F gA+WaOdljPxzfc9XV2Uk +AWpSyCl+cKyX 4z09RSU1 ZKi6jWz+sDi
Rz4AKslh+7iTBolg7i60T6 TQP22VRLT400mEZzZWe7 GdY2jDmU352ZIxLNFUOVJLhrCBBa/pMA3QwVY QXB46E+aOzgtn0DIIR385GZglgSH47jEJQgw1+XLIHuzwMQMsjMLPhmLFTOtOShsMYw7Kn
yT1VICwj ENHPydk9HRsOIg8CAg==

Cadena original del complemento de certificacién digital dei SAT

|I1.1|90B3CE7C-E241-43C1-A5C0-9B9D2C51FC4F|2022-10-

07T12:13:51|INT020124V62|IgrxDgSuK20Kzgrkwo1 !CRKV\AJUrNEMPR+xkppaOB]nVEethl5XYLtOBhH6wg31xOulOpcpaVUFSle}ql-HprUrVKngBPHgZy4BJNVGDMCBqudeszBBbIsLdWD
KWxRO1TyXLqP3AXW7nChlilJtt34F 82ZGDBHWeN8tPbh6t6hs +itisL TTz4wcGy2WYUr6Ve 1 XBwu7woFwunYtTBIUUNdAZrbHwSb2fmWQu8veQit7AE7IxcdDZ TrHNhjuGOSUrWCISmuadbeqYmPPC21
pTIEVZYHaQhJOLRCu0e3ISt619ird Tvrv8+KmS1Ty+FBskuvB1t28LbKu4tNuKpw==|00001000000505211328]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1

[=]
L8

bap!
'1..n.




Carl's Jr Fundidora

fv Fundidora /00 Lecal Obrerd

Junicr Focds S.A. de C.V.
R.F.C. JF0-901024-5%4
BLVD,ANTONIO L. RODRIGUEZ
#3000 PISO 20 C.P. 64650
MONTERREY, NUEYO LEON.

ID Encussta: 1101396
Av. Fundidora # 700 Col. Obrera
Monterrey. N.L. CP 64010
Suc . Fundidora
Mesa #O#1

TICKET®: 2,252,362
Serv: ISAIAS #CInt:1
O7/10/2022 11:07:57

Cant Descripcion Cost

1 CB LOAD BURRITO$113.00
1 C8 CAFE $0.00
1 PAPAS HASHBROWN $0.00
1 No. Mesa 60  $0.00

Total Weto: $102.59

vae  $16.41
TOTAL :3119.00
CaMBil: F81 .00
Efectivo $200.00-

eSS ESTRE S EE SRS LTS SIS RIS RS T L ES

Gueremaos su Opinion
Instrucciones al reverso del ticket

fekkkkRkk kool bk bk Rkl kkk ook
Encuentranos en tu App Favorita
Rappi
B e S e D S e
PRk kiR kR ke
E1 ticket solo se pusde facturar
el mismo mes de su consumo
Skkprkkpkk Rk Rk ockki ok
PASOS PARA FACTURACION
1.- Obtenerla snlicitandola al personal
en la sucursal
2.- Entrar a nuestro portal de internet
Http://wwe . soy-fan.com.mx




FACTURA ELECTRONICA (CFDI) FOLIO FISCAL
EL PAFAL@! !j‘ 736b307-02fa-4b7a-8422-453¢9ad0d468
& LUGAR EXPEDICION
64590

FECHA Y HORA DE EMISION

FORMA PAGO

01 EFECTIVO
MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 1
METODO DE PAGO

2022-10-07T12:01:24 (PUE) Pago en una sola exhibicion
FOLIO - SERIE NUMERO DE CUENTA DE PAGO: No Identificado
24514-AF EFECTO DE COMPROBANTE
NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD (1) Ingreso
00001000000506719431

OPERADORA LINDA VISTA SA DE CV RFC: OLV110407159 DIRECCION: AVENIDA CLIENTE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHURUBUSCO 701, INTERIOR A, COLONIA FIERRO, MONTERREY, MONTERREY, RFC: GEC981004RE5
NUEVO LEON, C.P. 64590, PAIS México TELEFONO: 15200020 DIRECCION DIRECCION: Venustiano Carranza 601, COLONIA Obrera, Chihuahua, Chihuahua,
EXPEDICION: AVENIDA CHURUBUSCO 701, INTERIOR A, COLONIA FIERRO, Chihuahua, C.P. 31350, PAIS MEX USO CFDI: (G03) Gastos en general

MONTERREY, MONTERREY, NUEVO LEON, C.P. 64590, PAIS México
REGIMEN: (601) General de Ley Personas Morales

SKU  CANTIDAD  UNIDAD = DESCRIPCION UECIO  DESCUENTO  SUBTOTAL

(90101501)  (E48) 1.0000 NoAplica CONSUMO DE $252.59 $0.00 $252.59
Restaurante  Unidad de ALIMENTOS

s servicio
VI ARl | BASE:252.59 IMPUESTO:IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:40.41

IMPORTE CON LETRA DESEUENID 4000

(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MXN 00/100 MXN) SUBTOTAL $252.50

IVA 16.00 $40.41

TOTAL

$293.00

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT: h
|11.1]736db307-02fa-4b7a-842a-453c9ad0d468(2022-10- Fechay

7QIpn8AWsrC3Dc4MEmaGI1G3dxIVnslZisj0Pyq3oeEA4CdkYBzc+gHpmPs4RYvg976 1/VrA9+EMexeEe+5MFskF8017VDrpKOJ/MnQITFu
ODalHgXseMDO3+h5+wFtVN8z6LevuaXz97x+hboPXve23D+KmWdCvPRAz4xFd3f63DNauS20hZ5DvbQcetcViQxBu/isyV1 1tY1TvQSrUD
VOKDVSbnPizk3kc9JR1IEIOwiOumhuoNXhCoyUkecn9ugDg==|00001000000509846663|| No de Serie de

hora de certificacion:

07T12:01:26|LSO1306189R5|DRIEAF8IQWXDcCe2TilHdWI8e UfJPJm3UpToVPJvAVNtiakVCoVeMU3vXQ38vyyVBBUZmRhDSiqBqA87w 2022-10-07T12:01:26

| Certificado del SAT:

00001000000509846663
Sello Digital del CFDI: .
DRt6AF81QwXDcCe2TilHdW98eUfJPJfm3UpToVPJvAvntlakVCoVeMU3vXQ38vyyVBBUZmRhDSiq6qA87w7 Qlpn8AWsrC3Dc4MEmaGi1
G3dxIVnslZIsjOPyq3oeEA4CdkYfBzc+gHpmPs4RYvg9761/VrA3+EMexeEe+5MFskF8017VDrpKOJ/NQITFuODalHgXseMDO3+h5+wFtVN RFC Proveedor Certificacion:
8z6LevuaXz97x+hboPXve23D+KmWdCvPRAZ4xFd3f63DNauS20hZ5DvbQcteViQx6u/lsyVi1 1tY 1TvQSrUDVOKDVSbnPizk3kcOJRTIEIOWi <
OumhuoNXhCoyUkecnSugDg== LSO1306189R5

Sello del SAT: ) Este documento es una
Uqgl0IRaL/71J01bp1ZJI5ZKRCHe 14wYXJQlmizd4pd7g76bhRFRWUx20d6xahHO2MJsH+4TgOmVO5soRnqV/ErzbzFLFV1UsTgMZ2IhTBK e
+41gmFZ5W/34wBYHOQdwywUpXK2rSWFY4En4EtvzPz2YyBXspZKVWeZcmAlIMB2xzuy 1L 2malFVRIS3KTCEY XC2efpx3suMTtkM5XeX3 representacion impresa de tin

sM10IgW/4/11v7U/HGMQIL7RXEwoEODbCAJVr202/QoKGJZoTU+mLZI2GgHeL RyvBK(fj+7mhsooxyJWoScTTpYNh10Q2ZTInX0Kxec1+Y
afz9xCBrw6pclTX/4qobXypYQ==

CEDI

PROVEEDOR DE FACTURACION ELECTRONICA WWW.LIBELLUM.COM.MX PAGINA 1 DE 1




Av. Churubusco 701-A Col. Fierro

Papalote Lindavista
OPERADORA LINDA VISTA S.A. DE 6. 4.
RFC 0LY110407158

Av.Churubusco 701-A
Col.Fierro, Monterrey, N.L.
C.P. 64590
Tel:1520-0020
Mesa ##407-2
Transt: 361618  Serv: Mayra Silva
06/10/2022 09:56:26 PM #C1ientes:

Cant Descripcion Precio
1 Limonada Mineral $35.00
1 Coca Light $39.00
1 Norteto de Sirloin Gd $219.00
Subtotal: $252 .59
VA $40.41
Propina: $0.00

TOTAL : $293 . 00
FACTURACION ELECTRONICA

http://e]papa1ote.11be11um,com.mx/
Num Ticket: 361618

Fecha Ticket:06/10/2022 09:56:26 P
Monto Total: $293.00

Si requiere factura favor de
solicitarla al momento de pago,

ya gue en caso de no realizarlo, este
ticket sera acumulado en la factura
glabal de ventas al publico general
del dia

GRACIAS! Y POR FAVOR
NO PAGUE NADA QUE NO
APAREZCA EN SU CUENTA
www .e1papalote.com




FACTURA (I - Ingreso)

CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS MONTERREY

AVE FUNDIDORA 501

OBRERA, MONTERREY

NUEVO LEON, MEXICO CP. 64010

Codigo postal de lugar de expedicion:64010
RFC: CIN8912264L5

Cadigo de régimen fiscal:603

Folio fiscal
B42C2962-44D1-11ED-A428-71FB584653B6
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000505227295

Fecha y hora de emision

2022-10-05T12:18:18

CINTERMEX . Folio
Personas Morales con Fines no Lucrativos
FC 35002685
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $167.24 $167.24
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $26.76
v OO
Total con letra SUBTOTAL $167.24
CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0% $0.0000
IVA 16.00 % $26.7600
TOTAL $194.00

Forma de pago 01 - Efectivo

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion

Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

h1c7ke3YMjim7swWqAOQida/rPgbmCa1bYb8XdidjfONpE00Ja22pYEVosO0TSKHIACRPrusUjYA7YGUd21BzKyPTtGyAfuhpuKYuNeepY Hx37gftNFPOFlitgz90cd SoK34NX6WTKXdTOUrSTGxSQz
i1JzP4Xz3AwpjrOgRKWGIUxxPFgZbjWRFBxVLImhSwr7 NdPRxSzfWdqi77DsuDF Svxb4WJiaUCvL/9C/3/7wErPdR1AYIh7WNYbBooGPiaUxsZFtmWbbuk2lon9dsacQd2VN1f58N0+/NzibASwK
kdxdXPUHALESBXGkGPFminx3wSbn6nzI9qYOv+sCO0BhQ==

Sello Digital del SAT

cB5MDEYV0orqPY8SXIss+eEvVTNBWqTiBQRJe1uRqeJtwJtbNKOVs+1rd0igZkRr8As GUEQO07E4GQUIPOjkXGMmzdwEEgbMEg4nmROVZiLiviuapNjKcUJ1bpJfv/kJQudDPcyZ6fVGRNvmeGZ
XId6lIMSn/GjvCEOGr5NItakgkKHQprxydKxW8Qt3q8j5Pvz1q1bueKpSBgxBG35z4yHnPLHySZU/1 UyvAHAKzPhBITBebpyrhWpX3GbMyhURynU9Us++pu2wqUCNQthOAWTGVsyDIS6BF 2ipUj
a+2+VdXHusGEOeHvLor7Uy8SkSihWMGVrLXHI0e50WRE+NOw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

||1.1|B42C2962-44D1-11ED-A428-71FB584653B6|2022-10-

05T12:33:16|EME000602QR9|h 1c7ke3YMjim7swWqAOida/rPgbmCa1bYb8XdidjfSNpE00Ja22pY EVos0 TSKHFACRPruSUjYA7YGUA21BzKyPTtGy
AfuhpuKYuNeepY Hx37qftNfPOFIitqz90cdSoK34Nx6WTKXdTOUrS TGxSQzilJzP4 Xz3AwpjrogRKWGIUXXPF gZbjWRFBXVLImMhSwr7NdPRxSzfWdq
i77DsuDFSvxb4dWJiaUCvL/9C/3/7WErPdR1AYIh7WNYbBooGPiaUxsZFtmWbbuk2lon9dsacQd2VN1f58N0+/NzibASwKkdxd XPUHALESBXGKGPF
minx3wSbn6nzi9qYOv+sCO0BhQ==|00001000000505600468||

No. de Serie de! Certificado del SAT -

Fecha y hora de Certificacidn

00001000000505600468

2022-10-05T12:33:16

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



T:cket de Paqado
_Venta para Llevar

CINTERMEX
CENTRO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS
MONTERREY. A C.
Av. Fundidora 501 Col. Ohrera Monterrey,
Nuevo Ledn 64010
"iNQ91z?64L’

Movimiento: 37’784
Fecha operacion: 05/10/2022
Orden: 82
Persenas: 1
Cajaro: Ozial de Jests Martinez Cossio
HoraBntrade:  ~ _ 104821am.
Cant. Descripcidn importe
1 HUEVO AL L-'UL F' §101.00
1 PLATO DE FRUTA CON YOGURTH  $53.00
1 JUGO NARAN, JA ME LJIANO $40.00
Artlculos.

Subtotal: $167.24
IVA. $26.76
Gran Total: $194.00

CIENTO NOVENTA Y CUATRC: PESOS 001100 M,

FORMAS DE PAGO
Nombre: Monto Prapina  Cambio
Efectivo $194 00 $0.00  $0.00
Terminal: 5-- PDV4
Fecha impre ¢ ujn' 05/1 l')/20'22 10:47:24

CO(‘jIgO de aactluauun ; ‘1! “003//84147351‘
La fecha limite para facturar ests ticket es el dia ulimo
m,i mes

Pu\vdlt\i by Wansoft v.20.0.4 3
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SAN

CARLOS

— MORONES PRIETO —

FACTURA (I - Ingreso)

RESTAURANTE SAN CARLOS

AV. MORONES PRIETO 2803 2803
COL. LOMA LARGA, MONTERREY
NUEVO LEON, MEXICO CP. 64710

Codigo postal de lugar de expedicion:64710

RFC: RSC800625B62
Codigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal

81446D7D-4587-11ED-BE77-61D968BI24EE

No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000506020058

Fecha y hora de emisidn

2022-10-06T09:59:41

Folio
General de Ley Personas Morales :
A 2107
CLIENTE
RFC GEC981004RE5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFD! GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 101, Fecha orden: $665.89 $665.89
2022-10-05
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $106.54
Total con letra SUBTOTAL $665.89
SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 43/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0% $0.0000
IVA 16.00 % $106.5400
Forma de pago 04 - Tarjetas de crédito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias TOIAL §772.43
SERVICIO $107.43
Sello Digital del Emisor TOTAL A PAGAR $879.86

EGCcFSHG4RjWFXXwvpQDeclrlYgRf417gbLBNCJxVDci20UDDU2LiHgMeJ2StrgR7Gr0/QhfCU7WDsHJ/jGFVb4151wjVDIF9vjinWzM1ayPEH8twJwC 10J5830MbV6EVVJ1J80BJgt7OnuiC39YMh
c4QhRTNOUWSs20Nj7HngPZ/9zEj2IHy2t0ZIzZAWAWNJ++997N2HAVIqIRCSMLIXEDtThU+f4rUvAVpppNB/UT7boAMe2RdYathtjiL SWEudr+WLVhfAO 1N9xVgthM6ki4IRQrke2SaRL.hDsuJpcYd
Xbymno1fZ3+4QV49A25vOWQlypYN7 1zkIPypVYWdXhMct3QLA==

Sello Digital del SAT

g3Y/XzyzaNosjKDtgWVGpXUSVeS6x3wjtu7e3IEdubupFxgTbZ3RIk6PWt6NjFpbD3S5kG5NPbfSHIINdWOWNNyRyPnoJ/nimdPDtQWPFCOGQDSGu1Y/uY5xkLZatUVYe+CP1VXR1044xZeP/
dmTZa4Jq1+d+9QgntCtXAWPHEV1xGIdZfUAN7q9MFe9KxHIw/FdISuVwwnbPJZRzmD2YuoX0MdF5aB90ulB44 1fXMmZtM9yPGf+PAOHtZhrjrmRi+aOONprx57T9zj/p/n2gEPDmEsKVadFXyr
E7UVGhI79tu92GIrwve+hGmZ7PriiNV4hx2dPoYNggIEXShrFVA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|81446D7D-4587-11ED-BE77-61D968B924EE|2022-10-

06T10:14:40|[EME000602QR9|EGCFSHG4RjWFXXwvpQDclrlYgRf417gbLBNCJxVDci20UDDU2LiHgMeJ2StrgR7Gr0/QhfCU7WDsHJ/[GFVb4151wj
VDIF9vjnWzM1ayPEH8twJwC10J5830MbV6VVJ1J80BJgt7OnuiC39YMhc4dQhRTNOUWs20Nj7HngPZ/9zE|j2IHy2t0ZIZAWAwWN J++997N2HAVIqIR
CSMLEXEDThU+f4rUvAVpppNB/UT7boAMe2RdY athtjL SwEudr+WLVhfAO 1N9xVgthMeki4IRQrke2SaRLhDsuJpcYdXbymno1fZ3+4QV4SA25vOW
QlypYN71zkIPypVYWdXhMct3QLA==|00001000000505600468]|

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacion

00001000000505600468

2022-10-06T10:14:40

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Ticket de pagado orden en mesa

Fecha: 05/10/2022
Cden: 101
esa: 68
Parsonas: 8
Mesero: MIGUEL IPINA
Hora Entrada:

Cant Descripeion
1 Corglene de alimentos y b

Subtotal $665.86
VA, $106.54
Gran Total: £772.43

Terminal: £ - REC-CAINZ
Fecha impresion 051072022 143123

For favor escange el siguisnte codigo GR
para emitir tu facluia

Aatips v wansoft net/is
con tu codigo de Taciu a:

‘/Bwfﬂo por %4%




8 FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscal
049334C9-5603-11ED-BO5A-7F230570ED2B

INTEGRAL DUAL
. de Serie del Certificado del CSD
e DIEGO DE MONTEMAYOR SUR 507 Neteonel ol
& & MONTERREY CENTRO, MONTERREY 00001000000505960799

NUEVO LEON, MEXICO CP. 64000

Codigo postal de lugar de expedicion:64000
RFC: IDUO60317KU4 2022-10-27T09:24:08
Codigo de régimen fiscal:601

La Divina

Fecha y hora de emisidn

Folio
General de Ley Personas Morales
DC 9432-
CLIENTE
RFC GEC981004RES
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $137.93 $137.93
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $22.07
Total con letra SUBTOTAL $137.93
CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
Sustituye a la factura 28A206EB-11ED-5¢0-3967955052a4
IVA 0 % $0.0000
IVA 16.00 % $22.0700
TOTAL $160.00

Forma de pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

YBa24cybnrXuW+W8arxTnE7JrEwUmvU16CmcJyBzNNSZZH3kDy4 Xf2c3FQMyGAZhfDney7 AFVORIIVIBzzhL2ZnD8rAzCUORbQMMFACR]jYKLIP87gJ3RIAXr8wdv1zMI9Gt3bjRK5H7rNu/Jh
$36ZiQMyasbcg+2hxgaqKAhTv2k6fotNRTGFEN4oMXO0IUXISAGHXTUZ8MLxtWjbsXOfglithuSKVEWvYAEJCIV7ncQNKT gvK/y8yQVdRdASUOwId3wkiwid Jiw9yVPdnTpireshvZixmaj3cMOutofq06
8nzmZo9iDZPon6oEHK2CNGlemFQcsaldy/JWEIEJAEY1KA==

Sello Digital del SAT >

SwiMfb2VkP3IKEXuOKTfMcO8iD4sZ+A32Iu2Ty0iC/h1J+10yLJcsybOS+KIHEXC+ezShtmDrkGuYhxolrOGOgyo3WKet4aThI8 1wAHQmMGjyU03jSeOuXxXw3Im8hX+jSIY knwuxleUmXomrioZpW
Yr+i50DE+z5nPjXn71ZbGINIMRQf1 TUzwQbHX8Ve4zWx1mDoHSjsx2I TM2WB7yKC6Sy3dc9Csm5lePSGvnvtAK/V J2DgXHWY AxC5vxDV5KeXVeyOtFAVAW+Z20hxuoUbosxleSpOWT2W/NT
ePwxJrUSKmPxdG 1gmAIZ8xmPsMCi87x+vm27VvznJKjrlIEvg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT | “Q“gé. ﬁ“
i = W/
[]1.1|049334C9-5603-11ED-BO5A-7F230570ED2B|2022-10- i 3 VL

27T09:39: 10|EME000602QR9|YBa24cybnrXuW+W8rxTnE7JrEwUmvu1GCchszNstzn—53my4>gvf2é,§ﬁj€m 3
8rAzCU0RbQMMFdCRijLfP87gJ3R9AXr8wdv1zM996t3b1RK5H7rNu/JhSSGZlQMyasbcq+th§ga i
MLxtWjbsXOfglithuSKV5WvYAEdCIV7ncQNKTgvK/y8yQVdRdASUOwId3wkfwid Jfw9yVPd nTg 1reshvZi
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Preticket orden en mesa

LA DIVINA CENTRO
INTEGRAL DUAL SA DE CV
DIEGO DE MONTEMAYOR 507 $UR
MONTERREY NUEVO LEON 64Q00

IDUOB0317KU4

80402278

14772278
Fecha: 07/10/2022
Ciden: 40
Mesa: 80
Personas: 5
Silla: 4
Mesero: Eddy
Hora Entrada: 05:12:17 p.m.

Cant. Descripcion Importe
1 ME Cortadillo de Res $160.00 $160.00

Articulos: 1

SubTotal: $137.93
IVA: $22.07

Gran Total: $160.00

CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.

Terminal: 4 -- PDV3
Fecha impresién’ 07/10/2022 18:25:59

OR SU PREFERENCIA

faciura ingrese a:

vansoft net/lLaDivina/

FE hiil

TIENE 5 DIAS A PARTIR DE LA

FECHA DE CONSUMO PARA
FACTURAR

https A

Powered by Wansoft v.22.0.1.1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004

VI-2022-104-700

BUENO POR: 5,573.20 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,573.20 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A EVENTO BLOCKCHAIN LAND, Y REUNION CON EL COMITE ORGANIZADOR, PARA REPLICA DEL EVENTO EN EL
ESTADO DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.;

VIATICO SOLICITADO POR:GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO:05-0CT-22-07-OCT-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS!
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 4,690.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 883.20
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:883.2 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TAXIS: $ 883.2 TOTAL PASAJE:883.2
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC NUEVO MONTERREY- 05-0CT-22 07-OCT-22 1 2 750.00 1,970.00 750.00 3,940.00 4,690.00
[¢) LEON NUEVO LEON

TOTAL VIATICO:4,690.00

TOTAL:5,573.20

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA\COMISION EFKCTUARE LA GOMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

g O DE VIATIOS LOCALKS, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES PEL PODER EJECUTIVQ ¥

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPO
N i

7\

\ J \ ' A( ’
\/\\ AUTORIZON \_ Al d REY/IS0,
GRANADOS TRESPALACIOS, WARIA DOMINGUEZ HERNANPEZ, LAURA ROCIO
ANGELICA
SECRETARIA

JEFA DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DELAMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA/RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PR TE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA., /ﬁ% [ AN
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-700

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A EVENTO BLOCKCHAIN LAND, Y REUNION CON EL COMITE ORGANIZADOR, PARA REPLICA
DEL EVENTO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON 05-0OCT-22 - 07-OCT-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de

la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

&& :\T\( -4) )

A\UTORIZ@\/ i
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

R N




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-700

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-0CT-22 } 07-0OCT-22 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE. -

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

N & T
I\ ] | - / i
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“~—AUTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS,"MARIA ANGELICA

SECRETARIA

|
J =
_J1310CT 107

i i ]

i - s

. = W’
= 1 8] & R

eEmemsnassmesSnee S



Oficio No. SIDE/334/2022
Asunto: Boleto de Avién
Chihuahua, Chih., a 28 de septiembre de 2022.

C. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DA-837/2022, para efectuar los tradmites
necesarios para la compra de boleto de avidén, le comunico que estd aprobado, de
conformidad a lo dispuesto en el Ultimo pdarrafo del articulo 13 del Acuerdo No. 034/2021 Normas
para el otorgamiento de vidticos locales, vidticos internacionales, asi como pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de
Chihuahua. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar
sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién,
conforme al arficulo octavo del Acuerdo No. 156/2019 por medio del cual se expiden las
Medidas para la Optimizacion de Recursos del Estado de Chihuahua, asi como a la hormatividad

aplicable.

Nombre Actividad
Asistir al evento Blockchain Land y reunién con el
Daniel Benitez Rojas Comité Organizador
Ciudad Periodo
Monterrey, Nuevo Leon 05 al 07 de Octubre de 2022

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
La Secretaria

O .

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

SECRETARIA DE INNOVACION
v DESARROLLO ECONOMICO

“2022, Ario del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION 3
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos o podemos



Oficio No. SIDE/ DA-837/2022
Chihuahua, Chih., a 28 del mes de septiembre
de 2022

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacion de la compra de boleto(s) de avion para él(la) C. Daniel Benitez Rojas con destino
a la ciudad de Monterrey, del estado de Nuevo Ledn, con la finalidad de Asistir al evento
Blockchain Land y reunién con el Comité Organizador, para réplica del evento en el
Estado de Chihuahua, a efectuarse del 05 al 07 del mes de octubre del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. /

Atentamenye, ;' SECRETARIA
i MWM e nEET
i v ESARROLLO BEORCENS

c0018880 DEL BSTADD \l

“2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

Juntos Sipodemos




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES
VI1-2022-104- 700

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL.BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir al evento Blockchain Land y reunién con el Comité Organizador, para réplica del evento en el Estado
de Chihuahua.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se establecié un acuerdo para establecer las bases de organizacién de un evento LAND en el Estado de
Chihuahua.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
El ITESM enviard una propuesta para ver si se puede replicar el Distrito de Innovacién, asi como Talent
Network enviard mas informacién sobre los costos del evento.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reunién de seguimiento con los grupos de interés para la organizaciéon de un LAND en Chihuahua en
conjunto con el Municipio e INNDECH durante la segunda quincena de octubre.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T72-18-1110199-00000000 $883.20
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $4,690.00
TOTAL $5,573.20

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA
31 00T 3
=4
/
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
'//} £ ==
x,% \ / ,\«"\ % { /
N \ }, I N 4
AUTORIZO I~ © EVI
MARIA ANGELICA-GRANADOS; — DOMINGUEZ HERNANRBZ/LAURA ROCIO
TRESPALACIOS
SECRETARIA

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"



